INDICAÇÃO N.º 2440/2017
Senhor Presidente,

O vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI), requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido:

Determinar que o departamento competente tome as providências necessárias para que seja feita a construção de sanitários no Sistema de Lazer, denominado Praça dos Direitos Humanos, situada entre as ruas Valmir Antonio Capelari, dos Manacás, das Azaleas e Pedro Gabeta, no Parque Cecap.
Justificativa:

A presente indicação tem por objetivo atender a solicitação de munícipes que frequentam a mencionada praça, que conta com movimento intenso devido a existência de trailers de lanche e variados espaços atividades físicas e esportivas, e, quando precisam utilizar sanitários, necessitam comparecer aos comércios existentes nas proximidades.
Valinhos, 21 de setembro de 2017
KIKO BELONI

Vereador – PSB